
入札結果
平成２６年度４月度１～２週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成２６年度　開成町内公園管理業務委託

入札日 平成２６年　４月　１日（随意契約）

予定価格 一金　　６，４９０，８００円

落札価格 一金　　６，４９０，８００円

落札業者名 （公社）開成町シルバー人材センター

入札参加業者

担当課 街づくり推進課

事業名

入札日

予定価格

落札価格

落札業者名

入札参加業者

担当課

（公社）開成町シルバー人材センター

平成２６年度　水質検査業務委託

平成２６年　４月　７日

一金　　１，２４２，０００円

一金　  　　８１０，０００円

ヴェオリア・ウォーター・インダストリーズ・ジャパン㈱

(財)北里環境科学センター、㈱ダイワ、㈱総合環境分析、ヴェオリア・ウォーター・インダスト
リーズ・ジャパン㈱、オルガノ㈱、ユーロフィン日本環境㈱
<辞退>クリタ分析センター㈱

上下水道課


